



PROPOSTA REAJUSTADA

Ao

Setor de Licitações

Prefeitura Municipal de Paracuru

Ref.: Pregão Presencial nº 0706.01/2018-SAS

A PROPOSTA DE PREÇOS encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

- Razão Social: Antônio Aldenir Moreira– ME
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 00.512.011/0001-50 e 06.952.816-0
- Endereço completo: Rua Capitão José Teles, 705, Centro, Paracuru-CE.
- Representante Legal: Antônio Aldenir Moreira, Brasileiro, Casado, Empresário, RG: 20130346168668, CPF: 422636893-20, Rua Eliezer Assis Sampaio, 250, Paracuru Beach, Paracuru-CE.
- Telefone, celular, fax, e-mail: (085) 3344-2101, (085) 99104-5857, depositocentralparacuru@gmail.com

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da abertura das propostas.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL
1	MATERIAL PERMANENTE					
1.1	CARRO DE MÃO CAÇAMBA QUADRADA 65 LTS	UNID	100	TRAMONTINA	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00



1.2	CARRO DE VARRIÇÃO 120 LTS (COM PNEU DE BORRACHA)	UNID	80	BETANIA	R\$ 330,00	R\$ 26.400,00
1.3	FURADEIRA DE IMPACTO – TAM MÉDIO	UNID	2	TRAMONTINA	R\$ 140,00	R\$ 280,00
1.5	ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA MULTIFUNCIONAL 5 EM 1 – 52CC	UNID	2	STHIL	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
1.6	MOTOSERRA GASOLINA MODELO 280	UNID	2	STHIL	R\$ 1.240,00	R\$ 2.480,00
1.7	MOTOSERRA GASOLINA MODELO 310	UNID	2	STHIL	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
2	FERRAMENTAS					R\$ 0,00
2.1	ANCINHO CURVO PESADO 13 DENTES	UNID	100	TRAMONTINA	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
2.2	ARO PARACARRO DE MÃO	UNID	50	FISCHER	R\$ 20,75	R\$ 1.037,50
2.3	ALAVANCA	UNID	10	SÃO ROMÃO	R\$ 36,80	R\$ 368,00
2.4	BANDEJA PARA PINTURA	UNID	30	ATLAS	R\$ 3,50	R\$ 105,00
2.10	CHIBANCA COM CABO	UNID	80	TRAMONTINA	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
2.11	CISCADOR 13 DENTES	UNID	100	TRAMONTINA	R\$ 9,50	R\$ 950,00
2.12	CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO	UNID	110	BUFFALO	R\$ 9,50	R\$ 1.045,00
2.13	ENXADA LONGO 2,5 LIBRAS EM AÇO CARBONO	UNID	120	TRAMONTINA	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
2.14	FOICE DUAS CARAS	UNID	25	TRAMONTINA	R\$ 20,00	R\$ 500,00
2.15	FOICE ROÇADEIRA	UNID	25	TRAMONTINA	R\$ 14,00	R\$ 350,00
2.16	LINHA NYLON Nº 200 (ROLO DE 100MM)	UNID	20	GRILON	R\$ 30,00	R\$ 600,00
2.17	MACHADINHA COM CABO	UNID	20	TRAMONTINA	R\$ 28,35	R\$ 567,00
2.18	MARRETA 1 KG C/ CABO	UNID	10	MONFORT	R\$ 25,00	R\$ 250,00
2.19	PÁ DE BICO Nº (APOIO COM CABO)	UNID	150	TRAMONTINA	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
2.20	PÁ QUADRADA 22 POLEGADAS DE FERRO FORJADO COM CABO	UNID	120	TRAMONTINA	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
2.21	PNEU PARA CARRO DE MÃO	UNID	100	CARNEIRO	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
2.22	PICARETA	UNID	80	TRAMONTINA	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
2.23	TESOURA DE PODAÇÃO	UNID	5	TRAMONTINA	R\$ 15,00	R\$ 75,00
2.24	VASSOURÃO TIPO GARI	UNID	300	CRISTAL	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
3	EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL					
3.1	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 35	UNID	15	GRENDENE	R\$ 29,00	R\$ 435,00
3.2	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 36	UNID	15	GRENDENE	R\$ 30,00	R\$ 450,00
3.3	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 38	UNID	40	GRENDENE	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
3.4	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 39	UNID	20	GRENDENE	R\$ 30,00	R\$ 600,00
3.5	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 40	UNID	70	GRENDENE	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
3.6	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 41	UNID	30	GRENDENE	R\$ 30,00	R\$ 900,00
3.7	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 42	UNID	70	GRENDENE	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
3.8	BOTA BORRACHA (TIPO SETE LEGUAS) Nº 44	UNID	25	GRENDENE	R\$ 30,00	R\$ 750,00
3.9	CAPACETE VERDE	UNID	80	WORKER	R\$ 7,00	R\$ 560,00
3.10	CAPACETE AMARELO	UNID	80	WORKER	R\$ 7,00	R\$ 560,00
3.11	LUVA DE VAQUETA	PAR	200	VALCAN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
4	LIMPEZA PÚBLICA					